

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2021

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2021

**sihtasutuse nimi:** Sihtasutus Eesti Kontsert

**registrikood:** 90012596

**tänava/talu nimi,** Estonia pst 4

**maja ja korteri number:**

**linn:** Tallinn

**maakond:** Harju maakond

**postisihthumber:** 10148

**telefon:** +372 6147700

**faks:** +372 6147709

**e-posti aadress:** eesti.kontsert@concert.ee

**veebilehe aadress:** www.concert.ee

## Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	14
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	16
Lisa 6 Kasutusrent	16
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 8 Võlad töövõtjatele	17
Lisa 9 Muud võlad	18
Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	18
Lisa 11 Annetused ja toetused	20
Lisa 12 Tulu ettevõtlusest	20
Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud	21
Lisa 14 Tööjõukulud	21
Lisa 15 Intressikulud	22
Lisa 16 Seotud osapooled	22
Lisa 17 Aruandeperioodi järgsed sündmused	22
Aruande allkirjad	23
Vandeauditori aruanne	24

## Tegevusaruanne

### Eesti Kontsert 2021

2021. aasta oli Eesti Kontserdi jaoks eriline ja pidulik – tähistasime 80 tegevusaasta juubelit. Eesti suurima ja Euroopas ainulaadse kontserdiorganisatsiooni ajalugu on olnud kõike muud kui üksluine ja üheülbaline, pigem ikka värvikirev ja vastuoluline – just nagu aeg, milles oleme küpsenud.

1941. aastal sõnastas filharmoonia esimene direktor Paul Karp vast loodud „kontsertbüroo“ ühe eesmärgina „organiseerida solistide ja väiksemate ansambelite esinemisi käitistes ja tehastes, et õpetada ja arendada laiades töötava rahva hulkades muusikaarmastust“. Aeg oli ideoloogiast paks ning riikliku kontserditegevuse esiliinil nähti meelelahutust: estraadiartiste ja, nagu selgub toonastelt palgalehtedelt, karutaltsutajaid ja mustkunstnikke.

Selle kõrval ajas aga juuri – ja sirgus viimaks vägevaks – teinegi, algul akadeemiliseks ristitud suund, mis on aastakümnete jooksul vorminud Eesti muusikakultuuri ning aidanud lavale ja publiku südameisse jõuda vaimustavail muusikaandail, olgu nad heliloojad, dirigendid või instrumentalistid. Just seda suunda kannab edasi kaasagne Eesti Kontsert, millest on taasiseseisvunud Eestis saanud hea mainega kõrgetasemeline kontserdikorraldaja ning usaldusväärne partner välismaal, mis areneb ja käib ajaga kaasas ning hoolitseb selle eest, et muusikaarmastus oleks ka uute põlvkondade pärisosa.

Kahjuks oli 2021. aasta märksõnaks taas *eriolukord* – ootamatu ja erandlik nii maailma kui ka Eesti kultuurielus. Majandusaasta 2021 aruanne ei peegelda pelgalt tehtud töö tõhusust, vaid aitab ka hinnata valdava osa aastast kestnud eriolukorra mõjusid.

Enamuse 2021. aastast jätkasime kontserditegevust viirusest tingitud tegevuspiirangute tingimustes, ning see mõjutas olulisel määral nii ürituste kui ka külastajate arvu. Kuigi piirangute-eelse perioodiga võrreldes langes külastajate arv oluliselt kõikides kontserdimajades/linnades, siis eriti tugev oli langustrend Ida-Virumaal ja Jõhvis.

Jaanuaris (Harjumaa, Ida-Virumaa), samuti märtsis ja aprillis ei saanud Eesti Kontsert riigi kehtestatud piirangute tõttu teha oma põhitööd. Nendel kuudel saime tööjõukulude osalist hüvitist Töötukassalt.

Aastal 2021 toimusid eelneval aastal ära jäänud Saaremaa ooperipäevad. Nende korraldamise tarvis sai Eesti Kontsert maikuus valitsuse eriloa, mis annab tunnistust sellest, et ka valitsus peab Saaremaa ooperipäevi oluliseks kultuurivaldkonna ning ülekaaluka ühiskondliku ja riikliku huviga sündmuseks. Tavaoludes ei pea me suure rahvusvahelise ooperifestivali korraldamist poolteisekuulise ettevalmistusperioodiga võimalikuks. Seekord tegi Eesti Kontserdi meeskond võimatu võimalikuks – oludes, kus Saaremaa ooperipäevade peaesineja vahetus kuu enne festivali. See annab tunnistust ainult ühest: Eesti Kontserdi suurepärase meeskond teeb oma tööd südame ja suure armastusega ning on kriisihetkedel valmis panustama eesmärgi õnnestumisse ööpäevaringselt ning unetundide arvelt.

Samuti saime väiksemas formaadis läbi viia eelmisel aastal ära jäänud Jõhvi balletifestivali. Piirangute tõttu jäi ära MustonenFest 2021, ent aasta teises pooles tõime peale traditsiooniliste festivalide publiku ette mitu uut suurüritust: O/Padise festivali Padise kloostri, festivali TubIN Tartus ja festivali Tallinn A Cappella.

On heameel märkida, et koostöö sidusorganisatsioonide (kultuuriministerium, terviseamet, majandus- ja kommunikatsiooniministerium, Saaremaa vald, Kuressaare haigla ning transpordiamet) ning muusikavaldkonna teiste festivalide ja organisatsioonidega on olnud silmapaistvalt hea ja ladus. Jätkunud on koostöölepingud Eesti Kontserdi pikaajaliste toetajatega (Admirals, Olerex, Jazzpesulad, Mercedes Benz, Sorainen, MyFitness) ning juurde on tulnud uus suurtoetaja Liviko. Erasektori panust eesti kultuuriellu ei saa hetkekski alahinnata.

Aastal 2021 korrigeerisime eelarvet kahel korral, aprillis ja augustis, et kohaneda ettearvatult muutuvates tingimustes. 2021. aasta põhitegevuse tulem oli 855 654 eurot. Tegevustulud kokku olid 8 671 760 eurot. Tegevuskulud (v.a kulum) olid 7 108 058 eurot.

Omatulu langus ning prognoosimatu turuolukord on tinginud vajaduse tagada kriisivaru ning

kindlustada vahendid kestliku tegevuseks tagamiseks.

2021. aastal suurenes hüppeliselt energiakulu ja see kasvab kindlasti veel pika aja jooksul. Eesti Pank prognoosib inflatsiooni jätkumist, ebastabiilsed on väliskeskkonna tegurite väljavaated.

Positiivsena nimetaksin tegevuskulude üle saavutatud kontrolli ning majanduskulude kokkuhoidu. Nii majanduskulu kui ka tööjõukulu olid plaanitud tasemel, isegi plaanitud mõnevõrra väiksemad, aga siiski kestlikud. Kontserditegevuse kulu oli samuti kontrolli all: suuresti tagas selle lisanduvate kontsertide hoolikas plaanimine ning operatiivne, pisimaidki üksikasju arvestav ennetav tegutsemine.

Gloobalse pandeemia tekitatud ebasoodsa olukorra tõttu oli Eesti Kontserdi rahvusvaheline tegevus tagasihoidlik. Selleks et muusikaelu lõplikult ei katkeks, pakkusime rohkem esinemisvõimalusi Eesti muusikutele. Vajadus korraldada kontserdihooaeg ümber, aga ka piirangute ajal ära jäänud kontserdid suurendasid oluliselt halduskoormust – suur hulk pileteid tuli asendada või osta tagasi. Samal ajal suutsime jooksvalt muuta saaliasetusi, järgides muutuvaid piirangunõudeid, ning hajutada istekohti, nii et viiruse leviku tingimustes oleks tagatud publiku, aga ka oma tööd armastavate kutseliste muusikute tervise turvalisus.

Et omatulul on olnud Eesti Kontserdi eelarves märkimisväärne roll – see moodustab ligikaudu 40% eelarvest –, olime taaskord olukorras, kus omatulu alalaekumise tingimustes tekkis veelkord vajadus korrigeerida organisatsiooni kõikide üksuste töö. Muusikaosakonnal tuli väga operatiivselt muuta pikka aega plaanitud kontserte, tühistada kokkuleppeid ja lepinguid, muuta juba kinnitatud hooajaplaane ning leida koostöös välispartneritega parimad lahendused kõigi kriisis kannatavate osapoolte jaoks.

Saime olulise õppetunni edaspidiseks: kõiki hooajakavva plaanitud suurepäraseid kontserte, mis tuli pandeemiaolukorras ära jätta (kehtisid märkimisväärsed piirangud), ei tohi panna järgmistesse hooajaplaanidesse. Tulemuseks on üle sooritusvõime intensiivne töögraafik, mida ei ole võimalik olemasolevate töötajatega täita. Isegi kui lühiajaliselt on, siis pikemas perspektiivis toob see kaasa tõsisemad mured, mida põhjustab töötajate läbipõlemiseoht.

Endist viisi oli möödunud aastal paratamatu, et tagasi tuli osta hulganisti pileteid. See eeldas käibevoimekust ning tagasikandeid juba laekunud omatulu arvelt.

## **Eesti Kontserdi finantsolukord**

Seisuga 31.12.2021 oli Eesti Kontserdi rahaliste vahendite jääk 3 061 537 eurot. Hoolimata keerulisest aastast tegime siiski märkimisväärses mahus investeringuid summas 629 415 eurot.

### Investeeringud

2021. aasta suvel tehti suur renoveerimistöö Pärnu kontserdimajas. Ulatusliku hinnatõusu tõttu saime teha vaid osa plaanitud töid. (Kogumaksumus 482 507 eurot, sellest 400 000 eurot kultuuriministeeriumi sihtfinantseerimise toel.) Kapitaalremontitöid jätkame ka aastal 2022.

Estonia kontserdisaalis sai valmis naiste tualettruumi ümberehitus, mis teeb maja kontserdiküllastajatele oluliselt mugavamaks. Vanemuise kontserdimajas uuendati ventilatsioonisüsteemi (15 800 eurot).

Peterburi Jaani kirikus tegime fassaaditööde ettevalmistusi, uuendasime välivalgustust ning vahetasime turvauksed ning tegime fassaaditöid (50 448 eurot). Jõhvi kontserdimajas tehti ventilatsiooni- ja soojussüsteemitöid (27 446 eurot), aasta lõpus pidime likvideerima plaanivälise soojussüsteemi avarii.

2021. aastale tagasi vaadates on põhjust ka rahuloluks. Enne kriisi saavutatud rahaline seis oli 2019. aastal hea, organisatsiooni maine ja sisemine motivatsioon aasta varasemaga võrreldes märkimisväärselt paranenud. Töötajad on olnud väga motiveeritud ning koostööaltid astuma kriisis ellujäämiseks vajalikke, mõnikord ka valusaid samme.

Finantsolukorra kokkuvõtvaks iseloomustamiseks võib öelda, et meie põhitegevus on selgelt eesmärgistatud, tegevusmudel korrastatud ning finantsstabiilsus pideva ja range eelarvejuhtimisega tagatud. Säästlik ja konservatiivne kulude juhtimine ei ole seadnud ohtu pileti- ja rendituluseid. Omatulu teenimisele on valusa hoobi andnud eriolukorra tõttu muutunud keskkond ja

turutingimused ning seetõttu ka kontserdikülastaja-tarbija käitumine.

Olukorras, kus kriisi tõttu vähenenud omatulu ei näita soovitud tasemel taastumise märke, on vaja pidevalt hinnata võimalusi, kuidas tagada Eesti Kontserdi kestlikkus pikas perspektiivis.

Eesti Kontsert on riigi jaoks tugev partner sihtasutusele seatud pikaajaliste eesmärkide elluviimisel ning edasiste, kaasaegse organisatsiooni ülesehitamiseks vajalike investeeringute tegemisel.

### Personal

Meie organisatsiooni olulisim vara ja väärtus on inimesed. Möödunud aastal on kõik kultuurisektori töötajad teinud tööd pideva terviseriski ja vaimse surve all.

Seisuga 01.01.2021 oli SA Eesti Kontserdil 168 koosseisulist töökohta, millest oli täidetud 155. 2021. aastal jagunesid töötajad järgmiselt:

- nõukogu liikmed 6
- juhatuse liige 1
- juhid 12
- tippspetsialistid 1
- keskastme spetsialistid 105
- töölised ja abiteenistujad 35

Organisatsioon tervikuna ja kõik töötajad osalevad Eesti Kontserdi eesmärkide ja pikaajaliste sihtide seadmises ning saavad tagasisidet tulemuste ja oma panuse kohta. Hoides kätt pulsil organisatsiooni arengul, uurime ja jälgime töötajate pühendumust, töörahulolu ja tagasisidet.

2021. aasta kohta läbiviidud rahulolu-uuringu tulemused ületasid kõiki ootusi. Kõige positiivsem muutus oli küsitlusele vastanud töötajate osakaalu tõus 49,3%-lt 2020 71%-le 2021. See kinnitas, et töötajad teadvustavad ning väärtustavad võimalust anda juhtkonnale tagasisidet organisatsiooni kohta. Eesti Kontserdi töötajate pühendumusindeks oli sarnaselt varasema perioodiga väga kõrge, ehk rohelisel skaalal, isegi kui arvvärtus 4,16 punkti oli 2,8 punkti võrra madalam eelneva aasta samast näitajast. Veel olulisem, pühendumusindeks oli ka 2021. aastal kõrgem kui rahuloluindeks (4,08), mis annab tunnistust töötajate tugevast motivatsioonist oma missiooni täitmisel, ning see on püsinud erakordselt kõrgel tasemele rasketest välismõjudest olenemata.

Teadmisega, et meie inimesed on pühendunud ka rasketel aegadel, tunneme end organisatsioonina tugevana, vaatame optimistlikult tulevikku ning kanname väärikalt ning uhkusega oma positsiooni muusikakultuuri edendajana.

### **MAJANDUSTEGEVUS**

SA Eesti Kontserdi aastaaruande bilansimaht seisuga 31.12.2021 oli 22 741 661 eurot (vrd 31.12.2020: 21 985 850 eurot). Aruandeaasta tulem oli 855 654 eurot (vrd 2020: 2 118 376 eurot).

#### **Tulud**

	2021	2020
<b>TULUD KOKKU</b>	<b>8 671 760</b>	<b>9 707 695</b>
Annetused ja toetused	6 694 193	8 318 742
Tulud ettevõtlusest	1 969 633	1 387 140
• kontserttegevusest	1 304 773	672 107
• muust majandustegevusest	664 860	715 033
sh kontserdisaalide üüritulud	604 499	630 210

#### **Mitmesugused tegevuskulud**

	2021	2020
<b>KULUD KOKKU</b>	<b>7 816 106</b>	<b>6 793 308</b>
sh kontserttegevuse kulud	2 254 305	1 186 397
sh kinnistute majandamiskulud	890 074	916 620

### Tähtsamad näitajad ja suhtarvud

#### Tulemiaruaude näitajad

	2021	2020
Tulu ettevõtlusest	1 969 633	1 387 140
Kontserttegevuse tulu	1 304 773	672 107
Põhitegevuse tulem	855 654	2 118 376
Kontserttegevuse tulu muutus <sup>1</sup>	+ 94,1%	-66,3%
Põhitegevuse tulem, % <sup>2</sup>	-59,6%	+109,1%

#### Finantsseisundi näitajad

	2021	2020
Varad kokku	22 741 661	21 985 850
Võlakordaja <sup>3</sup>	0,05	0,06
Omakapitali võlasiduvus <sup>4</sup>	0,06	0,05
Netovara kokku	21 512 165	20 656 511

#### Suhtarvude arvutamismetoodika:

1. Kontserttegevuse tulu muutus=(käesoleva aasta kontserttegevuse tulu–eelmise aasta kontserttegevuse tulu)/eelmise aasta kontserttegevuse tulu
2. Põhitegevuse tulem (%)=(põhitegevuse tulem/tulu ettevõtlusest)\*100%
3. Võlakordaja=koguvõlgnevus/varad
4. Omakapitali võlasiduvus=koguvõlgnevus/netovara

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	3 061 537	2 301 834	2
Nõuded ja ettemaksud	369 638	241 696	3; 4
Varud	1 822	1 810	
<b>Kokku käibevarad</b>	<b>3 432 997</b>	<b>2 545 340</b>	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	19 308 664	19 440 510	5
<b>Kokku põhivarad</b>	<b>19 308 664</b>	<b>19 440 510</b>	
<b>Kokku varad</b>	<b>22 741 661</b>	<b>21 985 850</b>	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksud	1 203 027	1 169 868	4;7;8;9
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	26 469	159 471	10;11
<b>Kokku lühiajalised kohustised</b>	<b>1 229 496</b>	<b>1 329 339</b>	
<b>Kokku kohustised</b>	<b>1 229 496</b>	<b>1 329 339</b>	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	12 104 790	12 104 790	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	8 551 721	6 433 345	
Aruandeaasta tulem	855 654	2 118 376	
<b>Kokku netovara</b>	<b>21 512 165</b>	<b>20 656 511</b>	
<b>Kokku kohustised ja netovara</b>	<b>22 741 661</b>	<b>21 985 850</b>	

## Tulemiaruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	6 694 193	8 318 742	11
Tulu ettevõtlusest	1 969 633	1 387 140	12
Muud tulud	7 934	1 813	
<b>Kokku tulud</b>	<b>8 671 760</b>	<b>9 707 695</b>	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-3 498 600	-2 587 089	13
Tööjõukulud	-3 609 458	-3 627 877	14
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-708 048	-578 342	5
<b>Kokku kulud</b>	<b>-7 816 106</b>	<b>-6 793 308</b>	
<b>Põhitegevuse tulem</b>	<b>855 654</b>	<b>2 914 387</b>	
Intressikulud	0	-796 011	15
<b>Aruandeaasta tulem</b>	<b>855 654</b>	<b>2 118 376</b>	



## Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	855 654	2 914 387	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	708 048	578 342	4
Muud korrigeerimised	-836 686	-488 982	
<b>Kokku korrigeerimised</b>	<b>-128 638</b>	<b>89 360</b>	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-127 943	147 777	
Varude muutus	-12	603	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	83 371	-242 533	
<b>Kokku rahavood põhitegevusest</b>	<b>682 432</b>	<b>2 909 594</b>	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade soetamisel	-629 415	-415 128	4
<b>Kokku rahavood investeerimistegevusest</b>	<b>-629 415</b>	<b>-415 128</b>	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	0	-582 569	
Makstud intressid	0	-796 011	15
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	706 686	618 982	9
<b>Kokku rahavood finantseerimistegevusest</b>	<b>706 686</b>	<b>-759 598</b>	
<b>Kokku rahavood</b>	<b>759 703</b>	<b>1 734 868</b>	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 301 834	566 966	2
<b>Raha ja raha ekvivalentide muutus</b>	<b>759 703</b>	<b>1 734 868</b>	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 061 537	2 301 834	2

## Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
<b>31.12.2019</b>	12 104 790	6 433 345	18 538 135
Aruandeaasta tulem	0	2 118 376	2 118 376
<b>31.12.2020</b>	12 104 790	8 551 721	20 656 511
Aruandeaasta tulem	0	855 654	855 654
<b>31.12.2021</b>	12 104 790	9 407 375	21 512 165

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

Sihtasutus Eesti Kontsert 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendab Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend. Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend lähtub Eesti finantsaruandluse standardist. Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhendis kirjeldatud arvestusmeetodid tulenevad raamatupidamise seadusest ja raamatupidamise toimkonna juhenditest (RTJ), samuti rahvusvahelistest avaliku sektori raamatupidamise standarditest. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud järgmistest arvestuse ja aruandluse alusprintsiipidest: majandusüksuse, jätkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, järjepidevuse ja võrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu üliluslikkuse printsiibist. SA Eesti Kontsert kasutab tulemiaruarande koostamisel RTJ 14 toodud tulemiaruarande skeemi. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

### Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja Riigikassa arvelduskontode jääke.

### Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o. nominaalväärtus miinus tagasimaksud ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Nõuete laekumise tõenäolisust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse tulemiaruanandes mitmesuguste tegevuskuludena. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Muud lühiajalised nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksud ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

### Varud

Varudena kajastatakse Pärnu kontserdimaja kohviku tarbeks ostetut.

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, kuluks kantakse vastavalt müügiaruandele omahinnas.

### Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle aasta ja maksumusega alates 5 000 eurost. Varad, mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro kajastatakse väheväärtusliku inventarina ja kantakse soetamisel 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud (olulise) väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse- ja asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni norm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse jaa lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil on vara kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse tulemiaruanDES muude äritulude või muude ärikulude real.

Avaliku sektori üksused, kes koostavad raamatupidamise aastaaruannet kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, ei ole kohustatud teostama varade väärtuste teste ega kajasta varade väärtuse langust kaetavale väärtusele avaliku teenuse osutamiseks vajalike põhivarade puhul, kui vara väärtus ei ole langenud selle riknemise või muul põhjusel osaliselt või täielikult kasutusest eemaldamise tõttu.

**Põhivarade arvelevõtmise alampiir** 5 000 euro

#### Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Hooned	50-99 a
Masinaid ja seadmed	5-10 a
Info- ja kommunikatsioonivahendid	3 a
Inventar	5-15 a
Muusikariistad	5-20 a
Immateriaalne põhivara	5 a

#### Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Eesti Kontsert kui rentnik

Kapitalirendi kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdiseväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tulemiaruanDES kuluna.

Eesti Kontsert kui rendileandja

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muul bilansis kajastatavale varale. Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes sama tüübi varade osas rakendatavatest amortiseerimis põhimõtetest. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

#### Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, muud lühi- või pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

#### Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine tegevuskulude katteks kajastatakse tuluna tegevuskulude tegemise perioodil, kui sihtfinantseerimise tingimustega ei kaasne sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk; kui eksisteerib sisuline tagasinõude või laekumata jäämise risk, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna vastava riski kadumisel. Laekunud sihtfinantseerimine, kui selle arvel ettenähtud kulutusi pole antud perioodil veel

tehtud, kajastatakse saadud vahendid sihtfinantseerimise ettemaksena. Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena. Sihtfinantseerimist põhivara soetamiseks kajastatakse tuluna põhivara soetamise perioodil. Varade sihtfinantseerimine võib sisaldada täiendavaid tingimusi, näiteks vara soetamise ajagraafik, soetatava vara liik, asukoht ning hoidmise periood. Sihtfinantseerimise arvel soetatud põhivara kulum kantakse kuludesse sarnaselt muule põhivarale. Saadud vara amortiseeritakse kulusse vara kasuliku eluea jooksul.

### Tulud

Tulu kontsertidest ja etendustest kajastatakse kontserdi ja etenduse toimumise hetkel.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtutakse valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud kajastatakse proportsionaalselt samal perioodil nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulud.

### Seotud osapooled

SA Eesti Kontsert aastaaruandes on loetud seotud osapoolteks:

- juhatuse liige ja nõukogu liikmed
- eelpool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted ja organisatsioonid

## Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020
Sularaha kassas	34 340	32 590
Pangakontod riigikassas	3 027 197	2 269 244
<b>Kokku raha</b>	<b>3 061 537</b>	<b>2 301 834</b>

### Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	214 754	214 754	
Ostjatelte laekumata arved	214 754	214 754	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	106 387	106 387	4
Muud nõuded	14 561	14 561	
Viitlaekumised	14 561	14 561	
Ettemaksed	32 433	32 433	
Tulevaste perioodide kulud	17 163	17 163	
Muud makstud ettemaksed	15 270	15 270	
Saamata sihtfinantseerimise nõue	1 420	1 420	11
Saamata seadusandlusest tulenevad toetused	83	83	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>369 638</b>	<b>369 638</b>	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	83 080	83 080	
Ostjatelte laekumata arved	98 213	98 213	
Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded	-15 133	-15 133	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	142 434	142 434	4
Muud nõuded	3 101	3 101	
Viitlaekumised	3 101	3 101	
Ettemaksed	13 081	13 081	
Tulevaste perioodide kulud	13 081	13 081	
<b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>	<b>241 696</b>	<b>241 696</b>	

Muude viitlaekumiste real kajastatakse:

- viitnõuet Peterburi Jaani kirikut haldava Vene Föderatsiooni partneri vastu, nõue on 2021.aastal summas 13 562 eurot;
- viitlaekumiste nõue piletimüügi tehingutest 999 eurot.

Tulevaste perioodide kuluna on kajastatud:

- 8488 eurot Saaremaa Ooperipäevade majutusbroneeringuid;
- 8675 eurot 2022.aastasse edasilükkunud muusikaprojektide kulud.

Muude makstud ettemaksete real kajastub 2022.aastal toimuva Dubai EXPO lähetuse lennupiletite broneering summas 15 270 eurot.

## Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2021		31.12.2020	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	46 354	0	60 001	0
Üksikisiku tulumaks	0	38 221	0	36 703
Erisoodustuse tulumaks	0	177	0	276
Sotsiaalmaks	0	76 445	0	75 492
Kohustuslik kogumispension	0	2 901	0	3 491
Töötuskindlustusmaksed	0	4 904	0	4 966
Ettemaksukonto jääk	60 033		82 433	
<b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b>	<b>106 387</b>	<b>122 648</b>	<b>142 434</b>	<b>120 928</b>

## Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

								Kokku
	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Lõpetamata projektid ja ettemaksed	
			Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed				
<b>31.12.2019</b>								
Soetusmaksumus	27 853	23 338 094	7 848	78 244	86 092	4 748 059	396 473	28 596 571
Akumuleeritud kulum	0	-5 180 842	-7 848	-78 244	-86 092	-3 799 767	0	-9 066 701
<b>Jääkmaksumus</b>	27 853	18 157 252	0	0	0	948 292	396 473	19 529 870
Ostud ja parendused	0	59 938	0	6 622	6 622	30 434	391 988	488 982
Amortisatsioonikulu	0	-410 985	0	-2 355	-2 355	-165 002	0	-578 342
Ümberliigitamised	0	701 380	0	32 012	32 012	55 069	-788 461	0
<b>31.12.2020</b>								
Soetusmaksumus	27 853	24 099 412	7 848	101 923	109 771	4 833 562	0	29 070 598
Akumuleeritud kulum	0	-5 591 827	-7 848	-65 644	-73 492	-3 964 769	0	-9 630 088
<b>Jääkmaksumus</b>	27 853	18 507 585	0	36 279	36 279	868 793	0	19 440 510
Ostud ja parendused	0	0	0	0	0	0	576 201	576 201
Amortisatsioonikulu	0	-434 538	0	-2 796	-2 796	-153 529	0	-590 863
Allahindlused väärtuse languse tõttu	0	-117 184	0	0	0	0	0	-117 184
Ümberliigitamised	0	473 497	0	0	0	102 704	-576 201	0
<b>31.12.2021</b>								
Soetusmaksumus	27 853	24 426 109	7 848	101 923	109 771	4 936 266	0	29 499 999
Akumuleeritud kulum	0	-5 996 749	-7 848	-68 440	-76 288	-4 118 298	0	-10 191 335
<b>Jääkmaksumus</b>	27 853	18 429 360	0	33 483	33 483	817 968	0	19 308 664

2021.a põhivara soetused:

- Pärnu kontserdimaja renoveerimine sh sisustuse uuendamine, kokku summas 482 507 eurot;
- Peterburi Jaani kiriku trepi ja fassadi remont, sh fasaadivalgustuse paigaldamine, kokku summas 50 448 eurot;
- Jõhvi kontserdimaja tuletõrje veesüsteemi ümberehitustööd maksumusega 27 446 eurot;
- Vanemuise kontserdimaja ventilatsioonisüsteemi renoveerimine maksumusega 15 800 eurot.

## Lisa 6 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	2021	2020



Kasutusrendikulu	51 053	45 206
Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest		
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2020</b>
12 kuu jooksul	45 192	34 182
1-5 aasta jooksul	19 650	13 930

Aruandes on kajastatud ametisõidukite kasutusrendi kulud

## Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	494 783	494 783	
Võlad töövõtjatele	330 089	330 089	8
Maksuvõlad	122 648	122 648	4
Muud võlad	8 360	8 360	
Muud viitvõlad	8 360	8 360	9
Saadud ettemaksed	247 147	247 147	
Tulevaste perioodide tulud	247 147	247 147	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>1 203 027</b>	<b>1 203 027</b>	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	388 531	388 531	
Võlad töövõtjatele	357 473	357 473	8
Maksuvõlad	120 928	120 928	4
Muud võlad	31 997	31 997	
Muud viitvõlad	31 997	31 997	9
Saadud ettemaksed	270 939	270 939	
Tulevaste perioodide tulud	270 939	270 939	
<b>Kokku võlad ja ettemaksed</b>	<b>1 169 868</b>	<b>1 169 868</b>	

## Lisa 8 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2021	31.12.2020	Lisa nr
Töötasude kohustis	181 824	187 400	
Puhkusetasude kohustis	30 233	51 125	
Deklareerimata maksukohustused	117 800	118 329	
Viitvõlad töötajatele	232	619	
<b>Kokku võlad töövõtjatele</b>	<b>330 089</b>	<b>357 473</b>	7

## Lisa 9 Muud võlad

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul	Lisa nr
Muud viitvõlad	8 360	8 360	4
Edasiandmisele kuuluv	4 014	4 014	
Muud	4 346	4 346	
<b>Kokku muud võlad</b>	<b>8 360</b>	<b>8 360</b>	
	31.12.2020	12 kuu jooksul	Lisa nr
Muud viitvõlad	31 997	31 997	4
Edasiandmisele kuuluv	9 229	9 229	
Piletite tagasiostu kohustus	20 789	20 789	
Muud	1 979	1 979	
<b>Kokku muud võlad</b>	<b>31 997</b>	<b>31 997</b>	

## Lisa 10 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2019		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanandes	31.12.2020	
	Nõuded	Kohustised				Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks							
Jõhvi VV-lt	0	0	38 713	0	38 713	0	0
Kultuuriministeeriumilt	0	0	580 269	0	450 269	0	130 000
<b>Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>618 982</b>	<b>0</b>	<b>488 982</b>	<b>0</b>	<b>130 000</b>
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks							
Kultuuriministeeriumilt	0	7 500	894 843	0	896 343	0	6 000
Eesti Kultuurkapitalilt	0	15 800	21 180	-7 480	19 000	0	10 500
Eesti Töötukassalt	0	0	424 414	0	424 414	0	0
Jõhvi VV-lt	0	0	370 322	0	370 322	0	0
Muudelt KOV-delt	0	0	28 850	0	26 500	0	2 350
Muudelt org-lt ja isikutelt	0	0	2 000	0	2 000	0	0
Välisabi	0	0	10 621	0	0	0	10 621
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>	<b>0</b>	<b>23 300</b>	<b>1 752 230</b>	<b>-7 480</b>	<b>1 738 579</b>	<b>0</b>	<b>29 471</b>
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>	<b>0</b>	<b>23 300</b>	<b>2 371 212</b>	<b>-7 480</b>	<b>2 227 561</b>	<b>0</b>	<b>159 471</b>

	31.12.2020		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruanne	31.12.2021	
	Nõuded	Kohustised				Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks							
Jõhvi VV-lt		0	255 647	0	255 647	0	0
Kultuuriministeeriumilt		130 000	451 039	0	581 039	0	0
<b>Kokku sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks</b>		130 000	706 686	0	836 686	0	0
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks							
Kultuuriministeeriumilt		6 000	64 960	-3 000	55 960	0	12 000
Eesti Kultuurkapitalilt		10 500	7 200	-800	13 200	0	3 700
Eesti Töötukassalt		0	661 046	0	661 046	0	0
Jõhvi VV-lt		0	155 788	0	155 788	0	0
Muudelt KOV-delt		2 350	5 000	-2 350	5 000	0	0
Muudelt org-lt ja isikutelt		0	5 681	0	7 101	1 420	0
Välisabi		10 621	9 585	0	9 437	0	10 769
Rahandusministeeriumilt		0	61 967	0	61 967	0	0
<b>Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks</b>		29 471	971 227	-6 150	969 499	1 420	26 469
<b>Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused</b>		159 471	1 677 913	-6 150	1 806 185	1 420	26 469

Kultuuriministeeriumi earldas 2021.a sihtotstarbelist toetus kokku summas 516 000 eurot:

400 000 eurot toetus Pärnu kontserdimaja kapitaalremondiks;

96 000 eurot remondifondi toetus Peterburi Jaani kiriku, Tartu Vanemuise kontserdimaja ja Jõhvi kontserdimaja planeeritud remonttöödeks;

20 000 eurot heliloomingu tellimiseks erinevatelt autoritelt.

Täiendavalt suunati 2021.a kontserdimajade erinevate remonttööde katteks ka 2020.a kasutamata toetuse jääk summas 130 000 eurot.

Remonttöödeks eraldatud vahenditest kapitaliseeriti põhivarasse 581 039 eurot ja jooksva remondi kuludes kajastati 44 961 eurot.

Toetusena Jõhvi Vallavalitsuselt kajastatakse omavalitsusega sõlmitud toetuslepingust tulenevaid perioodilisi makseid, 2021.a saadud toetuse summa kokku 411 435 eurot.

Eesti Töötukassa hüvitas 2021.aastal Covid-19 piirangutest tulenevalt tööjõukulusid summas 661 046 eurot.

Rahandusministeeriumilt laekus maakondlike arengustrateegiate elluviimise toetusmeetmest 61 967 eurot Saaremaa Ooperipäevade 2021 korraldamiseks.

## Lisa 11 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2021	2020	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	969 499	1 738 579	10
Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks	836 686	488 982	10
Mittesihtotsatabelised annetused ja toetused	4 888 008	6 091 181	
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>6 694 193</b>	<b>8 318 742</b>	
sh eraldi riigieelarvest	5 544 475	7 415 293	
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	458 935	458 035	
Töötukassalt	661 046	424 414	
muudelt org-lt	29 737	21 000	

<b>Rahalised ja mitterahalised annetused</b>			
	2021	2020	Lisa nr
Rahaline annetus	6 694 193	7 894 328	
Mitterahaline annetus	0	424 414	
<b>Kokku annetused ja toetused</b>	<b>6 694 193</b>	<b>8 318 742</b>	

2021.a saadi mitesihtotstarbelisi toetusi summas 4 888 008 eurot, millest:

4 792 508 eurot tegevustoetus Kultuuriministeeriumilt;

53 000 eurot Covid -19 kriisimeetme toetus Kultuuriministeeriumilt;

20 000 eurot tegevustoetus Saaremaa Vallavalitsuselt;

22 500 eurot tegevustoetus Tartu Linnavalitsuselt.

## Lisa 12 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2021	2020
Piletimüük	952 426	472 655
Kontsertide müük Vabariigis	95 292	55 686
Kontsertide müük väljaspoole Vabariiki	3 600	5 100
Koolikontserdid	62 208	71 463
Kavade ja buklettide müük	10 178	7 178
Kontsertide ja etendustega seotud reklaamipinna müük	179 861	43 783
Kinopiletite müük ( Jõhvi KM kino )	1 208	16 242
Kontserdisaalide üür	267 087	309 890
Ruumide üüri ja eksploatatsioonikulude katte tulud	292 786	296 180
Tehnika, instrumentide ja inventari üür	44 626	24 140
Toitlustusteenus( Pärnu KM kohvik)	38 509	54 885
Muu majandustegevus	12 362	18 896
Piletimüügi teenustasud	9 490	11 042
<b>Kokku tulu ettevõtlusest</b>	<b>1 969 633</b>	<b>1 387 140</b>

## Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2021	2020
Üür ja rent	331 571	327 571
<b>Energia</b>	<b>283 488</b>	<b>200 219</b>
Elektrienergia	133 237	90 962
Soojusenergia	150 251	109 257
Mitmesugused bürookulud	74 961	82 197
Lähetuskulud	26 144	19 743
Koolituskulud	6 964	11 270
Riiklikud ja kohalikud maksud	2 038	774
Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest	0	15 133
Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud	275 015	388 830
Sõidukite kulud	97 738	90 621
Info-ja ja kommunikatsiooni kulud	33 150	43 742
Inventari majandamiskulud	46 713	177 645
Muud ostetud materjalide ja kaupade kulud	66 513	42 947
Kontserttegevuse kulud	2 254 305	1 186 397
<b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b>	<b>3 498 600</b>	<b>2 587 089</b>

## Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2021	2020
Palgakulu	2 696 819	2 714 961
Sotsiaalmaksud	906 966	906 590
Muud	5 673	6 326
<b>Kokku tööjõukulud</b>	<b>3 609 458</b>	<b>3 627 877</b>
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	148	149

Tööjõukuludes kajastub ka Eesti Töötukassa poolt Covid-19 piirangute mõju leevendamiseks hüvitatud palgakulud ja sotsiaalmaksud summas 661 046 eurot (2020: 424 414 eurot)

Aastal 2021 jagunesid töötajate keskmised arvud järgmiselt:

- Nõukogu liikmed - 7
- Juhatuse liige - 1
- Juhid - 12
- Kõrgharidusega kultuuritöötajad - 88
- Tippspetsialistid - 1
- Keskastme spetsialistid - 10
- Noorem spetsialistid - 1
- Töölised ja abiteenistujad - 35

Palgakulu hulgas on lisaks koosseisulistele töötajatele kajastatud ka esinejate ühekordsed lepingulised tasud.

## Lisa 15 Intressikulud

(eurodes)

	2021	2020
Intressikulu kapitalirendilt	0	796 011
<b>Kokku intressikulud</b>	<b>0</b>	<b>796 011</b>

## Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

OSTETUD	2021	2020
	Teenused	Teenused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	6 400	0
<b>Kokku ostetud</b>	<b>6 400</b>	<b>0</b>

	2021	2020
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
Arvestatud tasu	70 564	64 936

## Lisa 17 Aruandeperioodi järgsed sündmused

24.veebbruaril 2022 alustas Vene Föderatsioon sõjalist tegevust Ukraina Vabariigi vastu. 28.veebbruaril 2022 teatas Eesti Vabariigi Kultuuriministeerium, et taandub kultuurialasest koostööst Venemaaga vähemalt kolmeks aastaks.

SA Eesti Kontserdi põhiväärtustes on inimõigustel oluline roll ning sellest tulenevalt taandub ka SA Eesti Kontsert koostööst Vene Föderatsiooni ja agressiooni toetava Valgevene Vabariigi esinejatega ja kultuurikorraldajatega - seda kogu tegevust silmas pidades, nii SA Eesti Kontserdi kontserdihooja mõistes kui ka kontserdisaali rentnike mõistes.

Vene Föderatsiooni poolt kehtestatud pretsedenditu tsensuuri tõttu ei ole hetkel selge, kuidas ning millises ulatuses saab oma põhitegevuse ning lepinguliste kohustuste täitmisega jätkata SA Eesti Kontserdi haldusalas olev St.Peterburi Jaani kirik.